
  

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять шоста сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

04 серпня 2023 року                       м. Сновськ                                     № 5-26/VIІI 

 

Про внесення змін до Програми  

підтримки малого і середнього підприємництва  

Сновської міської територіальної громади  

на 2021-2027 роки 

 

Враховуючи погіршення логістичних зв’язків, пов’язаного з російською 

агресією, подорожчанням пального; керуючись ст. ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»; за рекомендаціями постійних комісій 

міської ради: з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг 

міська  рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми підтримки малого і середнього 

підприємництва Сновської міської територіальної громади на 2021-2027 роки, 

затвердженої рішенням сесії міської ради від 10.12.2020р. № 12-1/VIII в частині 

стимулювання торгівельного обслуговування віддалених та малонаселених 

пунктів шляхом збільшення (починаючи з 2023 року)  часткового 

відшкодування транспортних витрат приватним підприємцям, а саме: 

1.1. В розділі 6. Програми «Напрями діяльності та заходи Програми 

підтримки малого і середнього підприємництва Сновської міської 

територіальної громади на 2021-2027 роки» збільшити фінансування 

часткового відшкодування транспортних витрат приватним підприємцям, які 

здійснюють виїзне обслуговування віддалених та малонаселених пунктів, 

починаючи з 2023 року щорічно  з 24 тис.грн. до 50 тис.грн. Внести 

відповідні зміни до п.п. 2.1 розділу 6 Програми; 

1.2. Відповідно до зазначених в пп.1.1 даного рішення змін та технічних 

поправок викласти в новій редакції Додаток 1 Програми підтримки малого і 

середнього підприємництва (додається). 

1.3. Відповідно до зазначених в пп.1.1 даного рішення змін та технічних 

поправок викласти п.9 розділу 1. «Паспорт Програми підтримки малого і 

середнього підприємництва» в наступній редакції: 



9. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього, 

 у тому числі: 

435 тис. грн. 

- коштів обласного 

бюджету, повернутих за 

раніше наданими 

кредитами через 

ДО РФПП 

за окремим розрахунком, по мірі повернення коштів за 

раніше наданими кредитами через 

ДО РФПП по Чернігівській області 

- коштів Фонду 

загальнообов’язкового 

державного соціального 

страхування України на 

випадок безробіття 

обсяг коштів буде затверджуватись за окремою бюджетною 

програмою Державним центром зайнятості та Правлінням 

Фонду загальнообов’язкового державного соціального 

страхування України на випадок безробіття 

 - кошти бюджету 

Сновської  міської  

територіальної громади 

 

 

410 тис. грн. 

 - кошти підприємств, 

установ, організацій 

25 тис. грн. 

 

2. Фінансовому відділу Сновської міської ради при формуванні та внесенні змін 

до бюджету Сновської міської територіальної громади на 2023-2027 роки 

передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми в межах 

реальних фінансових можливостей бюджету.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку та інвестицій міської ради І.Мундурс та на постійну 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (голова Н.Добненко). 

 

 

Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 



                                                                                    Додаток 1 

До Програми підтримки малого і середнього підприємництва  

Сновської територіальної громади на 2021-2027 роки            

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО           
Рішення Сновської міської ради                   

(1 сесія 8 скликання)  

від 10 грудня 2020 р. № 12-1/VІІІ 

(в редакції від 04 серпня 2023 р. № 5-26/VІІІ) 

 

Обсяги та джерела фінансування Програми розвитку малого і середнього підприємництва  

Сновської об’єднаної територіальної громади                                                                                                              

на 2021-2027 роки 
 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми 

Всього  витрати 

на виконання 

Програми, 

тис. грн. 

І ІІ  

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027  

Обсяг ресурсів всього, 

у тому числі: 

43 43 69 70 70 70 70 435 

кошти бюджету міської територіальної громади 40 40 66 66 66 66 66 410 

кошти підприємств, установ, організацій 3 3 3 4 4 4 4 25 

кошти обласного бюджету, повернуті за раніше наданими 

кредитами через  ДО РФПП 

За окремим розрахунком, по мірі повернення коштів за раніше наданими 

кредитами через ДО РФПП по Чернігівській області 

кошти Фонду загальнообов’язкового державного соціального 

страхування України на випадок безробіття 

Обсяг коштів буде затверджуватись за окремою бюджетною програмою 

Державним центром зайнятості та Правлінням Фонду загальнообов’язкового 

державного соціального страхування України на випадок безробіття 

 
Заступник начальника відділу економічного розвитку та інвестицій Сновської міської ради                                                              Ганна     ГУКУН 


